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REPUBLIKA E SHQIPERISE —
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bordi i Administrimit

Nr. 24, 14Prot Shkodér, me 2§ oy 2024

VENDIM

Nr. Jgl daté 3¢ . D} .2024

“ Pér mos miratimin e shpérblimit pér punonjésit mbéshtetés né& Universitetin e
Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bazuar né ligjin e AL nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe t& kérkimit
shkencor né institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqiperisé™, ligjit nr.9936 daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit Buxhetor n& Republikén e Shqipéris€”(i
ndryshuar),ligjit nr.97/2023 “Pér buxhetin e vitit 2024”,VKM nr.75 daté 12.02.2018 “Pér
miratimin e modelit t& finacimit t& institucioneve publike t& arsimit t& larté dhe kérkimit
shkencor”,udhézimit nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”i
ndryshuar, vendimit nr.834 daté 28.12.2023 pika 4 dhe me vendim t& Senatit Akademik
nr.131 daté 13.05.2024

Vendosi:

1. Mos miratimin e shpérblimit pér punonjésit mbéshtetés né Universitetin € Shkodrés
“Luigj Gurakugi’me 5(pese) vota kunder vendimit te SA nr.131 date 13.05.204 dhe
1{nje) vote pro ketij vendimi.

2. Ky vendim i pércillet Senatit Akademik t& USH-sé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




